Tourliste

Verteilung
Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

65428 Riisselsheim

015117328906

612007-VT14-VRM-2024-06-15

Transport-Service Schulz
Georg-Treber-Stral3e 19

Datum
Woche

Anlieferstellen

Bezirke
Tonnage
Tourlange

PaketgréRRe

15.06.2024
KW 24

10
9

1102,35 kg
38,70 km
20 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket

Kennung

Herr Steffen Roos
RheinstralRe 15
65468 Trebur

1

546817

200

10

0

1

Herr Grau Clark
Obergasse 27/C
65468 Trebur
015156978146

546813

346

17

Frau Chayenne Feuerbach
Neugasse 18/A

65468 Trebur
015155303240

546815

340

17

Frau Marion Beier
Lachenweg 21
65468 Trebur

1

Mit Folie abdecken

546812

310

15

10

Herr Matthias Ruhland
Egerstral3e 9

65468 Trebur
017658005435

546814

280

14

Herr Nike Wagner
Johannes-Schneider-Str. 5/B
65468 Trebur
017643803060

neben die Haustir

546818

300

15

Herr Metin Music
Mainzer StralRe 16
65468 Trebur
015906217211

vor das Tor, abdecken

546811

485

24

Herr Janosch Zakarias
Ginsheimer StralRe 24
65468 Trebur
01634004255

an die Eingangstur

546809

400

20

Frau Tanja Maurer
Kettelerstralle 32
65468 Trebur
017621232475

vor das Haus links auf Parkplatz, die
Wand, abdecken

546807

263

13




