

## Tourliste

Verteilung	<b>Samstag</b>	Datum	15.06.2024
Tour-Nr.	<b>612007-VT14-VRM-2024-06-15</b>	Woche	<b>KW 24</b>
Fahrer	Transport-Service Schulz Georg-Treber-Straße 19 65428 Rüsselsheim 015117328906	Anlieferstellen	<b>10</b>
		Bezirke	<b>9</b>
		Tonnage	<b>1102,35 kg</b>
		Tourlänge	<b>38,70 km</b>
		Paketgröße	<b>20 (1)</b>

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Herr Steffen Roos Rheinstraße 15 65468 Trebur 1	<b>546817</b>	<b>200</b>	<b>10</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
2	Herr Grau Clark Obergasse 27/C 65468 Trebur 015156978146	<b>546813</b>	<b>346</b>	<b>17</b>	<b>6</b>	<b>1</b>
3	Frau Chayenne Feuerbach Neugasse 18/A 65468 Trebur 015155303240	<b>546815</b>	<b>340</b>	<b>17</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
4	Frau Marion Beier Lachenweg 21 65468 Trebur 1 Mit Folie abdecken	<b>546812</b>	<b>310</b>	<b>15</b>	<b>10</b>	<b>1</b>
5	Herr Matthias Ruhland Egerstraße 9 65468 Trebur 017658005435	<b>546814</b>	<b>280</b>	<b>14</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
6	Herr Nike Wagner Johannes-Schneider-Str. 5/B 65468 Trebur 017643803060 neben die Haustür	<b>546818</b>	<b>300</b>	<b>15</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
7	Herr Metin Music Mainzer Straße 16 65468 Trebur 015906217211 vor das Tor, abdecken	<b>546811</b>	<b>485</b>	<b>24</b>	<b>5</b>	<b>1</b>
8	Herr Janosch Zakarias Ginsheimer Straße 24 65468 Trebur 01634004255 an die Eingangstür	<b>546809</b>	<b>400</b>	<b>20</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
9	Frau Tanja Maurer Kettelerstraße 32 65468 Trebur 017621232475 vor das Haus links auf Parkplatz, die Wand, abdecken	<b>546807</b>	<b>263</b>	<b>13</b>	<b>3</b>	<b>1</b>